



Vår blir till sommar...

Sol, värme, glass och ledighet – sommaren bjuder på så mycket trevligheter! Och, vi bor ju faktiskt i en av Sveriges charmigaste sommarstäder, så bara njut av att vara Landskronabo!

Semestertider på kontoret:

Även vi på Lindström Fastigheter ser fram emot härliga semesterveckor! Ni kommer därför att möta lite nya ansikten i trapphus och rabatter – våra trevliga sommarvikarier heter Selma, Oskar, Lisen & Axel. Vi har öppet på kontoret som vanligt; vardagar kl. 08.00-12.00. Hjärtligt välkomna!

Ny personal

Vi hälsar *Mariola Lewin* välkommen till oss som vikarierande kundansvarig. Mariola har tidigare arbetat som fastighetsförvaltare på Garnito i Helsingborg.



Hyresgästundersökning

Stort tack till alla Er som hjälpt oss genom att besvara hyresgästenkäten! Vi kommer inom kort att återkoppla till Er som lämnat önskemål om det. Självklart kommer vi även att informera om hur vi arbetar med de önskemål och synpunkter ni lämnat.

Stort grattis till Dig som vann utlottningen av middagen på restaurangen ”LA Burgers”!

Boendeportal för webbavisering och felanmälan

Sedan en tid tillbaka finns Era hyresavier enbart digitalt. Ni hittar dem i Boendeportalen där ni även gör felanmälan.

Avslutade arbeten

- Fastigheterna med adress Vasagatan 23, Tränggatan 41, 43 och Carl XI:s väg 34 är nu fiberanslutna.
- Garagen på Eriksgatan 95 har fått nya fina portar med fjärröppning.
- Fönstren på fastigheten med adress Regeringsgatan 79 är nymålade och fina.
- På Eriksgatan 93 pryds fasaden av nya snygga skyltfönster och entrédörrar.

Pågående arbeten

Fastigheten med adress Skollallén 15 A & B genomgår just nu ett stambyte.

Kommande arbeten

Fastigheterna med adress Vasagatan 23, Tränggatan 41, 43 och Carl XI:s väg 34 ska få ett digitaliserat passage- och tvättbokningssystem. På Regeringsgatan 73 & 79 och Eriksgatan 93 & 95 ska det befintliga systemet bytas ut mot ett nytt.

Källsortering

Kom ihåg att byta den bruna påsen till matavfall ofta! Den ska inte fyllas mer än att den kan förslutas väl. Använd gärna dubbla påsar för att hålla den torr utvändigt.

Vi önskar alla hyresgäster
en riktigt Glad Midsommar



Har du frågor om innehållet i detta informationsbrev? Kontakta oss gärna!
0418-44 83 99 eller info@lindstromfastigheter.se